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    TENIS STOŁOWY - PIŁKA RĘCZNA
                         Brązowy medal naszych szczypiornistek
24.02.2016 r. odbyła się Gimnazjada Młodzieży Szkolnej Miasta Legnicy w
piłce ręcznej dziewcząt, w której uczestniczyło nasze gimnazjum. Okazało
się, że po raz drugi z rzędu nasze dziewczęta zdobyły III miejsce. W skład
zespołu SG TWP wchodziły: Bzdek Maria, Biel Natalia, Katerczak Pola,
Makuła Alicja, Kołodyńska Agata, Suszek Wiktoria, Tomaszewska Milena,
Drewniak Adrianna, Poszytek Katarzyna, Alchimionek Julia. Nasze
dziewczęta miały okazję zagrać przeciwko gimnazjom legnickim mającym w
swoich składach reprezentantki województwa i Polski. Wyróżniającą się
zawodniczką w naszym zespole w ataku była Agata Kołodyńska.
                                       Opiekun drużyny: Pan Krzysztof Waszkiewicz
                                                   
                                           Tenis stołowy
21 stycznia w Zespole Szkół Budowlanych w Legnicy odbyły się zawody w
tenisa stołowego, na których nie mogło zabraknąć reprezentacji naszej
szkoły, zarówno dziewcząt jak i chłopców. Najpierw zaczęli rozgrywki
chłopcy w składzie: Kacper Zomerfeld, Mateusz Gregorczyk i Krzysztof
Saczynski, którzy wywalczyli czwarte miejsce. Ze względu na to, że
wszyscy reprezentanci byli z pierwszych klas liczymy, że za rok uda im się
wejść na podium. 
Natomiast dziewczyny w składzie: Katrzyna Poszytek, Wiktoria Suszek i
Agata Kołodyńska zostały pokonane tylko raz - co dało im drugie miejsce!
Gratulujemy naszym sportowcom i życzmy dalszych sukcesów.
                                                               Natalia Jaremkiewicz, kl. 3GD
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Pan Krzysztof Waszkiewicz
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              PROMOCJA  SZKOŁY
23 lutego 2016 r. wraz z kolegą Krzysztofem Połowczukiem uczniem z klasy
3M oraz nauczycielem informatyki Panią Elżbietą Masztalerz odwiedziliśmy
Szkołę Podstawową nr 2, która mieści się przy ul. Głogowskiej 50 w
Legnicy. Celem wizyty było zachęcenie uczniów klas szóstych, aby wybrały
właśnie nasze gimnazjum jako następny etap nauki.
Na początku opowiedzieliśmy szóstoklasistom co dzieje się w naszej
szkole, o różnorodnych wycieczkach, zajęciach pozalekcyjnych, czy
Kormoran Beach Party. Zaprosiliśmy również do odwiedzenia nas w Dniu
Otwartych Drzwi. Następnie przedstawiliśmy specjalności trzech klas, które
będą realizowane w roku szkolnym 2015/16 -  językowej, matematycznej z
elementami architektury i przyrodniczej. Odpowiadaliśmy także na pytania
zadawane przez uczniów. Zauważyłam, że byli zainteresowani naszą
prezentacją. Na koniec rozdaliśmy broszurki i zadawaliśmy szóstoklasistom
pytania, aby sprawdzić czy uważnie słuchali. Okazało się, że znakomicie
odpowiadali na wszystkie pytania, za co otrzymali nagrodę w postaci
słodkiego poczęstunku.
Bardzo chciałabym was zachęcić do brania udziału w tego typu
wydarzeniach, ponieważ jest to nie tylko sposób promowania naszego
gimnazjum, ale także bardzo przyjemne i ciekawe spotkanie z innymi
ludźmi.
                                                          Natalia Mackiewicz, 1GA

Fot.:

I miejsce w Konkursie Literackim
Milena Wernik, kl. VI  –  Zezwalam na publikację

BEZPIECZNA PODRÓŻ MOICH MARZEŃ
Mam na imię Milena. Bardzo chciałabym kiedyś, być może  w niedalekiej
przyszłości, zwiedzić Brazylię i poczuć z bliska jej świat fauny i flory.
Zaczęłam już pewne przygotowania, czytam dużo książek podróżniczych,
oglądam filmy przyrodnicze, ..., a wszystko po to, by bezpiecznie odbyć
podróż moich marzeń.
Pewnego dnia, kiedy zaczytałam się w fascynującej lekturze, zasnęłam i
przeniosłam się całą duszą do brazylijskiej dżungli.
Znalazłam się pośrodku ogromnego i dzikiego lasu, gdzie przez liście
przebijały się promienie słońca. Zamknęłam na chwilę oczy, .... i zobaczyłam
małego Brazylijczyka:
- Cześć, jestem Nuno, a ty ? 
- Milena, skąd się wziąłeś ?
- Czekałem tu na ciebie, jestem chłopcem z twojej opowieści.
- Ale to chyba niemożliwe, to jakaś bajka?
- W życiu wszystko może się wydarzyć, ... Wiem,  że chcesz zwiedzić
dżunglę Amazonii, a ja znam tu każdy zakątek. Będę twoim przewodnikiem.
Dziwne, nie bałam się, choć wiedziałam, że w tropikalnym gąszczu czyhają
na przybysza drapieżne zwierzęta, jadowite węże, przykre niespodzianki, ale
posłusznie szłam za moim małym przewodnikiem. Śledziłam każdy jego
krok, czułam się bezpiecznie, bezgranicznie wierzyłam małemu Nuno. ....
Idąc ścieżką wśród zakręconych drzew, ujrzałam malownicze wodospady
Iguazu, które zrobiły na mnie niesamowite wrażenie. Zobaczyć na raz 260
wodospadów, a jeden większy i piękniejszy od drugiego, to naprawdę
marzenie każdego podróżnika. .... Bezpiecznie wróciłam ze świata marzeń.

Dzień Otwartych Drzwi już za nami
Oj, działo się, działo! Uczestnicy odbyli podróż dookoła świata, według
powieści przygodowej Juliusza Verne „W osiemdziesiąt dni dookoła
świata”. Już przy wejściu tory zaprowadziły nas w fantastyczny świat
podróży. Lecieliśmy samolotami – to nic, że były to tylko modele. Odwiedziła
nas niezliczona ilość gości.
Do wielu atrakcji, które w tym dniu miały miejsce - można zaliczyć uroczyste
wręczenie nagród uczestnikom II edycji Konkursu Literackiego pt.
„Bezpieczna podróż moich marzeń” zainicjowanego przez redakcję naszej
gazetki „W Szkolnym Labiryncie”. Oto wyniki konkursu:
I miejsce – Milena Wernik
II miejsce – Marta Lubach
III miejsce – Jan Kozakiewicz
Wyróżnienia: Jakub Derda, Adam Dyczko, Weronika Gawrońska, Alicja
Huk, Wojciech Kołodziejczyk, Martyna Kostrąg, Karolina Kowal, Agata
Łakoma, Kaja Malon, Kamil Marszałkowski , Wiktoria Michalska, Aleksandra
Mlak, Paweł Nawara, Oliwia Siczek, Sara Szafrańska, Wiktoria Terelak.
Serdecznie gratulujemy uczestnikom pomysłu oraz życzymy bakcyla
dziennikarskiego!                                                                        Redakcja
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Krzysztof Połowczuk, kl. 3GM

Pani Anna Borowiec
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EUROWEEK - WYSPY KANARYJSKIE
- Grzeczność na co dzień -

Fot.: Fot.:

Wyspy Kanaryjskie

No i już po feriach zimowych. Były tak przez nas wyczekiwane ale niestety
wszystko co dobre kiedyś się kończy. Dla niektórych pewnie była to okazja
do wyjazdu na narty, dla innych jakiś relaks. Dla mnie jednak te ferie były
szczególnie fajne, mianowicie zimę spędziłam na wyspach Kanaryjskich.
Wyspy te należą do Hiszpanii jednak są sporo oddalone od niej. Ja byłam na
Fuerteventurze, wyspie na której mówi się, że jest tu więcej kóz niż ludzi, co
okazało się prawdą. Oprócz zwiedzania wyspy pierwszy raz nurkowałam.
Ku mojemu zdziwieniu instruktorka kazała wziąć na dno banana. Okazało
się, że było to celowe - po chwili ryby już go zjadły. Na drugi dzień mojego
pobytu postanowiłam przeprawić się promem na Lanzarotte - czyli wyspę,
pełną wulkanów, kraterów i lawy. Miałam tam okazję wziąć udział w
eksperymentach geotermalnych, które pokazywały, że parę metrów pode
mną temperatura dochodzi do nawet 400 stopni! Poza tym ta wyspa
wyróżnia się też architekturą - wszystkie domki są białe i nie mogą
przekroczyć wysokości 2 metrów. Na wyspie nie ma też żadnych wielkich
firm typu KFC czy McDonald's, ponieważ reklamowanie się na niej jest
zabronione. Pobyt tam bardzo mi się podobał ze względu na dużą ilość
atrakcji, niestety - kąpieli było mało, ponieważ temperatura w oceanie nie
zachęcała, ale za to egzotyka tego miejsca zauroczyła mnie całkowicie.

Gabriela Wojtyniak, kl. 3GM

                                           EUROWEEK 2016

25.01.2016 roku nasze gimnazjum wyjechało do Międzygórza na
pięciodniową wycieczkę -  „Euroweek – szkoła liderów”. Były to warsztaty
naukowe połączone z zabawą i prezentacjami prowadzonymi przez
wolontariuszy z całego świata. W czasie naszego pobytu mieliśmy
przyjemność poznać promotorów  pochodzących między innymi z: Kenii,
Łotwy, Indii, Turcji, Meksyku, Wietnamu czy Chin.
Myślę, że pierwszego dnia większość uczestników bała się zajęć
prowadzonych tylko w języku angielskim, ale gdy poznaliśmy naszych
wolontariuszy wszystko się zmieniło. Wolontariusze byli bardzo
sympatyczni, że aż chciało się z nimi spędzać jak najwięcej czasu i ciągle
rozmawiać. Całe dnie spędzaliśmy tworząc ciekawe i twórcze projekty,
bawiąc się i poznając kraje oraz kultury naszych opiekunów. Mieliśmy
okazję nagrać własny film, przedstawić krótki spektakl teatralny czy
stworzyć nowy produkt. Mogliśmy także przyczynić się do stworzenia
portretu naszych kolegów lub sprawić by „mission impossible” stała się
possible.Pięć dni minęło jednak zbyt szybko i po długich pożegnaniach z
wolontariuszami niechętnie musieliśmy wracać do domu. Wycieczka była
wspaniała i mam wielką nadzieję, że jeszcze kiedyś będę mogła
uczestniczyć w podobnym przedsięwzięciu.

Julia Widziewicz, kl. 3GD

Fot.:

29 lutego 2016 roku
Towarzystwo
Przyjaciół Dzieci
zorganizowało Turniej
Szkół Gimnazjalnych
pt.: „Grzeczność na
co dzień”. 
Nasi uczniowie również
wzięli udział w tej
ciekawej imprezie    
        i zajęli IV miejsce.
Gratulujemy!

Łukasz Szczypiorski, 
kl. 3GM Fot.:
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Julia Widziewicz, kl. 3GD Pani Elżbieta Rabiej
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